Rede Socioassistencial do Município de Toledo. 

Art.  3º –  Para  a  execução  do  Convênio  referido  no  artigo 
anterior, fica o Município de Toledo autorizado a repassar à Fundação Universitária de 
Toledo (FUNIVERSITÁRIA) a importância total de R$ 3.090,00 (três mil e noventa 
reais).

Parágrafo único – A não aplicação do valor referido no  caput 
deste artigo na finalidade nele prevista, implicará a obrigatoriedade de restituição da 
importância, devidamente corrigida, pela entidade aos cofres públicos municipais. 

Art.